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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31520094S

2. Data e Regjistrimit 05/05/2000
3. Emri i Subjektit S T A R   2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE QEMAL STAFA 188/1

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise
Kliarko Goro10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2016                Deri: 
11. Ortakët ArbenGjata

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: S T A R   2000

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-058897-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/05
/2000

Numri i Vendimit:23731, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : STAR 2000 Forma juridike : SH.P.K Data e regjistrimit : 05.05.2000 
Data e themelimit  : 28.04.2000 Kapitali : 100.000 Leke Ortak : Arben Gjata Selia eshte : 
Rruga Labinoti Nr.6, Tirane Kohezgjatja : Pa afat Administrator : Arben Gjata Objekt 
veprimtarise : Ne fushen e sherbimit te rojeve civile ne te gjithe territorin e Shqiperise.  

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (53).pdf

2. 21/12
/2001

Numri i Vendimit:23731/23731/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne Regjistrin Tregtare te Vendimit Nr.1, date 15.11.2001 te Ortakut te Vetem 
te shoqerise "STAR 2000" Shpk me te cilin eshte vendosur per ndryshimet ne objektin e 
veprimtarise, duke u kufizuar vetem me ate te percaktuar ne germen "a" te nenit 1 te Ligjit 
Nr.8770, date 19.04.2000 "Sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise, 
per ndryshimet ne kapitalin themeltar te shoqerise duke u shtuar nga 100 000 leke ne 2 000 
000 leke, per caktimin e drejtuesit teknik te Z. Hamdi Fjora dhe ndryshimet perkatese ne 
Aktin e Themelimit dhe ne Statutin e Shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (53).pdf

3. 19/02
/2002

Numri i Vendimit:23731/23731/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin prane Regjistrit Tregtare te Gjykates te vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise tregtare "STAR 2000" Shpk per shkarkimin e drejtuesit teknik te Z. Hamdi Fjora 
dhe emerimin si drejtues teknik te Z. Hamdi Veroshi. 

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (53).pdf

4. 27/02
/2003

Numri i Vendimit:23731/23731/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne zyren e regjistrit tregtare te dokumentave te paraqitura ne emer te SHPK 
"Ortak iV etem " "STAR 2000".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (53).pdf

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763500-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.06.2016 per prishjen e 
shoqerise dhe emerimin e likuidatorit  Kliarko Goro.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC532A06-D5D6-42D5-8F75-712B0DD056BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC532A06-D5D6-42D5-8F75-712B0DD056BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC532A06-D5D6-42D5-8F75-712B0DD056BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC532A06-D5D6-42D5-8F75-712B0DD056BF
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Gjata")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Kliarko Goro")                      Nga data "05/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-609800-12-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 18/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4983A46B-657B-40C7-9245-0D4025737763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2017BE47-E198-4479-87E0-5D6DEDDBC624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C58806-2C86-4576-A747-CF1CECFBA8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8975F90-8F33-4FDF-96EE-E5E21B89AF3A

